
 

1 

 
Ufficio Sviluppo Organizzativo e Compensation - Direzione Sviluppo Organizzativo e Gestione del Personale 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 

DIREZIONE SVILUPPO ORGANIZZATIVO E GESTIONE 
DEL PERSONALE 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il Regolamento del Servizio di custodia e degli alloggi di servizio emanato con il 

Decreto rettorale n. 28479 del 30 luglio 2021; 

Vista la Determina del Direttore Generale n. 16112/2021 del 15 ottobre 2021 relativa 

alla Selezione interna per titoli e colloquio, rivolta al personale attualmente in 

servizio presso l’Ateneo, al fine di individuare n. 1 unità di personale di 

categoria B o C assegnatario/a dell’alloggio per l’espletamento del servizio di 

custodia presso l’Edificio Universitario sito in via Celoria 2, Milano. 

Vista la Determina Direttoriale n. 43014/2021 del 01/12/2021 con la quale è stata 

costituita la Commissione giudicatrice della Selezione interna di cui sopra; 

Richiamata la comunicazione della Dott.ssa Antonella Esposito che dichiara di rinunciare 

all’incarico di presidente per improrogabili impegni sopravvenuti; 

Considerata la necessità di provvedere alla nomina di un altro componente della 

Commissione di cui trattasi per il ruolo di Presidente; 

Vista la disponibilità della Dott.ssa Daniela Falcinelli a ricoprire il ruolo di presidente 

della Commissione giudicatrice citata; 

Accertato altresì che nessuna attività selettiva e/o valutativa si è espletata 

successivamente alla scadenza del termine di presentazione delle domande di 

partecipazione; 

DETERMINA 

1 - che la Dott.ssa Antonella Esposito, presidente della Commissione giudicatrice citata in 

premessa, è sostituita dalla Dott.ssa Daniela Falcinelli. 

2 - che la Commissione giudicatrice della Selezione interna per titoli e colloquio, rivolta al 

personale attualmente in servizio presso l’Ateneo, al fine di individuare n. 1 unità di 

personale di categoria B o C assegnatario/a dell’alloggio per l’espletamento del servizio di 

custodia presso l’Edificio Universitario sito in via Celoria 2, Milano - è così composta: 

Dott.ssa Daniela Falcinelli Responsabile Delegata della Direzione Sviluppo 
Organizzativo e Gestione del Personale 

 (Presidente); 

Dott.ssa Michela Argenti  Direttrice del Centro Linguistico d'Ateneo Slam 
 (Componente); 

Dott.ssa Fabrizia Morasso Responsabile Delegata della Direzione Centrale 
Acquisti 

 (Componente); 



 

2 

 
Ufficio Sviluppo Organizzativo e Compensation - Direzione Sviluppo Organizzativo e Gestione del Personale 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 

DIREZIONE SVILUPPO ORGANIZZATIVO E GESTIONE 
DEL PERSONALE 

Dott.ssa Viscusi Noemi Responsabile Ufficio Sviluppo Organizzativo e 
Compensation 

 (Segretaria). 

 

 

Milano, data della firma digitale 

Direttore Generale 
Dott. Roberto Bruno Conte 


		2022-01-25T10:23:46+0100
	Conte Roberto Bruno




